



KRAJOWY
KLASTER
KLUCZOWY



KLASTER
LOGISTYCZNO - TRANSPORTOWY
PÓŁNOC - POŁUDNIE

Newsletter 07-08/2023(95-96)

Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer Newslettera Klastra Logistyczno Transportowego Północ - Południe w Gdańsku informujący o bieżących wydarzeniach

1. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLASTRA LTPP

EKONSTAL Sp. z o.o

EKONSTAL Sp. z o.o z Piotrkowa Kujawskiego to producent zbiorników stalowych i komór normobarycznych, Grupa Ekonstal to wiodący polski producent podziemnych i naziemnych, jedno i dwupłaszczowych zbiorników ze stali czarnej, służących do przechowywania substancji płynnych. Oferuje szeroki zakres produktów, m.in. [zbiorniki na paliwa](#), [zbiorniki na LPG i DME](#), [zbiorniki na AdBlue](#), [zbiorniki na nawozy](#) i inne substancje chemiczne, żrące czy niebezpieczne dla środowiska, separatory, [mobilne stacje paliw](#) i [kontenerowe stacje paliw](#). Drugą linią produkcyjną są komory normobaryczne – nowoczesne, w pełni wyposażone urządzenia wykorzystywane do prowadzenia sesji normobarycznych, mogących wspomagać regenerację organizmu człowieka.

Terraen Magazyny Energii Sp. z o.o

Terraen Magazyny Energii Sp. z o.o z Chojnic oferuje i proponuje nowatorskie i opatentowane rozwiązanie uniezależnienia się od wysokich cen energii w maksymalnie możliwy sposób. Rozwiązanie polega na całorocznym gromadzeniu energii cieplnej ze słońca za pomocą kolektorów słonecznych autorskiego projektu i magazynowaniu jej w podziemnych zbiornikach wypełnionych ziemią ale o wysokiej skuteczności izolacji cieplnej w celu wykorzystania jej w dowolnym czasie, głównie w okresie zimowym. Oferta to kompleksowe zaopatrzenie w urządzenia i rozwiązania techniczne w oparciu o posiadane zgłoszenia patentowe.

2. WAŻNE WYDARZENIA I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

11 lipca 2023

11 lipca 2023 odbyło się webinarium zorganizowane przez @FRMobilityEU - „Transformacja umiejętności jazdy w zmieniającym się przemyśle”. To seminarium internetowe miało zwrócić uwagę na działania klastrów w celu promowania powiązań między zatrudnieniem a zrównoważoną transformacją. W webinarium wzięli udział partnerzy projektu e-BOOST realizowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu EUROCLUSTERS Single Market Programme SMP-COSME-2021-CLUSTER-01, GAP-101074381. Jednym z partnerów projektu jest ZNIK-koordynator Klastra LTPP.



Roundtable | 11 July 2023 14:00-16:00

Driving Skills Transformation in a Changing Industry:
How can the Mobility sector bridge Employment and Sustainable Transition?

Online
Microsoft Teams

Organised by French Automotive & Mobility Network, CARA, ID4 MOBILITY, next move, PFA, FLEET AUTOMOBILE & MOBILITIES, Université de Fribourg

3. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTTP

3,10,17,24 lipca 2023

3,10,17,24 lipca 2023 online odbyły się spotkania zespołów projektowych Klastra LTTP z udziałem Zarządu Koordynatora Klastra. Spotkania dotyczyły bieżących rozliczeń i kompletowania dokumentacji projektów internacjonalizacji w ramach POIR 2.3.3. i POIR 2.3.7 aktualnie realizowanych i procedowanych z PARP.

19 lipca 2023

W związku z uruchomieniem świadczenia przez Klastr LTTP nowego typu usług t.j. usług dronowych w dniu 19 lipca 2023 w siedzibie Członka naszego Klastra - Proteh GlassDeep Sp.z o.o, na terenie Stoczni Gdańskiej odbyło się spotkanie i prezentacja drona DJI Matrice 30. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Proteh GlassDeep, Koordynatora Klastra LTTP oraz piloci Klastra. Podobna prezentacja odbyła się także w firmie POLDEK. Celem prezentacji było przedstawienie możliwości wykorzystania drona i wdrożenie pilotażowych usług dronowych. Spotkania odbyły się w ramach projektu CENTRUM 4.0 „Zwiększenie potencjału Koordynatora Klastra Logistyczno-Transportowego „Północ – Południe” w zakresie świadczenia nowych, innowacyjnych usług dla Członków Klastra w oparciu o powołanie Centrum Wdrożeniowego Zaawansowanych Technologii Przemysłu 4.0.”, realizowanego przez koordynatora Klastra LTTP z POIR 2014-2020, Działanie 2.3 Proinnowacyjne usługi dla przedsiębiorstw. Poddziałanie 2.3.7 Rozwój potencjału koordynatorów Krajowych Klastrow Kluczowych.



4.NADCHODZĄCE WYDARZENIA

3-4 października 2023

3-4 października 2023 w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach odbędzie się konferencja Nowy Przemysł 4.0. Dwa dni debat, prezentacji i spotkań w szerokim gronie odbiorców zainteresowanych przyszłością produkcji przemysłowej w Polsce i zmianami technologicznymi. Więcej o wydarzeniu na <https://www.nowyprzemysl.pl/2023/pl/zakres-tematyczny/1323/>



19 października 2023

19 października 2023 w Budapeszcie na Węgrzech, odbędzie się X Forum Korytarza Transportowego Bałtyk-Adriatyk. Klaster LTPP jest wieloletnim Członkiem wspierającym Stowarzyszenie Bałtyk – Adriatyk. Więcej informacji oraz rejestracja na <https://app.evenea.pl/event/10thbalticadriaticforum/?lang=en>



24-26 października 2023

24-26 października 2023 odbędzie się Africa Matchmaking Event organizowany przez Komisję Europejską dla rozwoju bilateralnego klastrów oraz sektora MŚP.

Więcej na <https://clustercollaboration.eu/content/eu-south-africa-matchmaking-event-2023>



30 października 2023

30 października 2023 odbędzie się organizowana przez Komisję Europejską Singapore Matchmaking Event dla klastrów i MŚP.

Więcej na <https://clustercollaboration.eu/content/eu-singapore-matchmaking-event-2023>



13-14 listopada 2023

13-14 listopada 2023 w Krakowie odbędzie się X Polski Kongres Przedsiębiorczości w Centrum Kongresowym ICE Kraków. Klaster LTTP jest Partnerem wydarzenia. Więcej informacji na stronie <http://polskikongres.pl/>



5. POZOSTAŁE INFORMACJE

Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na:

<http://www.klasterlogtrans.pl/> i <https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/>

a także postępów realizacji stronach projektu E-BOOST

WEBSITE: <https://eboostproject.com/>

LINKEDIN: <https://www.linkedin.com/company/eboost-project/>

TWITTER: https://twitter.com/EBoost_project

Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

<http://www.intermodeleu.eu/>

Zachęcamy do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

<http://integrator.klasterlogtrans.pl/>

<http://kupuj.klasterlogtrans.pl>

<http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl>

Z pozdrowieniami

Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych - Koordynator Klastra
LTTP